
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /KH-UBND Sa Đéc, ngày        tháng 02 năm 2023 

  

 

KẾ HOẠCH 

Tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm 

Đánh giá Chỉ số cải cách hành chính đối với các phòng chuyên môn thuộc 

Ủy ban nhân dân Thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường 

 

Thực hiện Quyết định số 17/QĐ-UBND-HC ngày 13/01/2023 của Ủy ban 

nhân dân (UBND) thành phố Sa Đéc về việc ban hành Quy định Bộ tiêu chí xác định 

Chỉ số cải cách hành chính (CCHC) đối với các phòng chuyên môn thuộc Ủy ban 

nhân dân Thành phố và Ủy ban nhân dân các xã, phường. 

 Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc xây dựng Kế hoạch tập huấn hướng dẫn 

sử dụng phần mềm Đánh giá Chỉ số CCHC đối với các phòng chuyên môn thuộc 

UBND Thành phố và UBND các xã, phường năm 2023 cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Mục đích chủ yếu hỗ trợ cho công chức phụ trách công tác CCHC chủ động 

trong việc thống kê, báo cáo, tra cứu, tổng hợp số liệu theo yêu cầu công việc, 

phân tích kết quả chính xác ở mức độ tuyệt đối; rút ngắn thời gian và tiết kiệm chi 

phí in ấn tài liệu. 

2. Yêu cầu 

Công tác tổ chức tập huấn thực hiện một cách khoa học, hợp lý, đảm bảo 

yêu cầu về nội dung và tạo điều kiện thuận lợi cho tất cả công chức phụ trách công 

tác CCHC và các thành viên trong tổ thẩm định đánh giá Chỉ số CCHC tham dự 

tập huấn. 

II. NỘI DUNG VÀ ĐỐI TƯỢNG 

1. Nội dung 

Các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố và UBND các xã, phường tự 

chấm điểm chỉ số CCHC; gởi tài liệu minh chứng lên phần mềm Đánh giá Chỉ số 

CCHC thành phố Sa Đéc; ghi chú và gởi bộ chỉ số cho tổ thẩm định đánh giá Chỉ số 

CCHC.  

Các thành viên tổ thẩm định đánh giá Chỉ số CCHC chấm điểm, ghi chú và gởi 

bộ chỉ số cho UBND Thành phố phê duyệt. 

UBND Thành phố phê duyệt và trả kết quả về cho các phòng chuyên môn thuộc 

UBND Thành phố và UBND các xã, phường. 
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2. Đối tượng 

Công chức phụ trách công tác CCHC tại các phòng chuyên môn thuộc 

UBND Thành phố và UBND các xã, phường; các thành viên trong tổ thẩm định 

đánh giá Chỉ số CCHC. 

III. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: 01 ngày, dự kiến trong tháng 02/2023 (sẽ thông báo cụ thể sau). 

2. Địa điểm: tại Hội trường UBND thành phố Sa Đéc. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Bố trí từ nguồn kinh phí CCHC của thành phố Sa Đéc năm 2023. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Nội vụ Thành phố: phối hợp với Trung tâm Tin học Thành phố 

chuẩn bị tài liệu, thiết bị và báo cáo viên. 

Sau đợt tập huấn Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc tổng hợp báo cáo tình 

hình tập huấn cho UBND thành phố Sa Đéc. 

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch Thành phố: Thẩm định mức kinh phí tổ 

chức tập huấn. Trình lãnh đạo UBND Thành phố phê duyệt thực hiện. 

Các đơn vị đăng ký lập danh sách học viên tham dự lớp tập huấn gửi về UBND 

thành phố Sa Đéc (qua Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc) chậm nhất đến hết ngày 10 

tháng 02 năm 2023 qua địa chỉ email: kt12nguyenthihongnhung.093@gmail.com 

(theo mẫu đính kèm). 

Trên đây là Kế hoạch tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm Đánh giá Chỉ 

số CCHC đối với các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố và UBND các 

xã, phường./. 

 
Nơi nhận: 
- CT và các P.CT UBND TP; 

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND TP; 

- UBND các xã, phường; 
- Lưu: VT + NC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hon 

 

  

mailto:kt12nguyenthihongnhung.093@gmail.com
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TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN 

TÊN ĐƠN VỊ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

Đăng ký tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm Đánh giá Chỉ số cải cách 

hành chính đối với các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố và 

UBND các xã, phường năm 2023 

 
 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú 

1      
2      
3      
4      

 

 

 Sa Đéc, ngày        tháng       năm 2023 

Người lập biểu THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 
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